
Ф Е Д Е Р А Л Ь Н А Я  А Н Т И М О Н О П О Л Ь Н А Я  С Л У Ж Б А

П Р И К А  3

OS n iH Z  № ЗНШ
Москва

О прекращении государственного регулирования деятельности субъектов 
естественных монополий и исключении хозяйствующих субъектов из 

реестра субъектов естественных монополий, в отношении которых 
осуществляются государственные регулирование и контроль

В соответствии со статьями 10, 11, 21 Федерального закона от 17.08.1995 

№ 147-ФЗ «О естественных монополиях», пунктами 5.3.4(2), 6.1(1) Положения 

о Федеральной антимонопольной службе, утвержденного постановлением 

Правительства Российской Федерации от 30.06.2004 № 331, 

п р и к а з ы в а ю :

1. Прекратить государственное регулирование деятельности в отношении 

следующих хозяйствующих субъектов:

1.1. Акционерного общества «Газовая компания Югра», в сфере оказания 

услуг по транспортировке газа по трубопроводам (прекращение регулируемой 

деятельности).

1.2. Индивидуального предпринимателя Воронина Ивана Алексеевича, в 

сфере оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам (прекращение 

регулируемой деятельности).

SftlR-fiSRWn



1.3. Общества с ограниченной ответственностью «Камагаз», в сфере 

оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам (ликвидация 

юридического лица).

2. Исключить из раздела II «Транспортировка газа по трубопроводам» 

реестра субъектов естественных монополий в топливно-энергетическом 

комплексе, в отношении которых осуществляются государственные 

регулирование и контроль, следующие хозяйствующие субъекты:

2.1. Акционерное общество «Газовая компания Югра» под 

регистрационным номером 86.2.24.

2.2. Индивидуального предпринимателя Воронина Ивана Алексеевича 

под регистрационным номером 52.2.17.

2.3. Общество с ограниченной ответственностью «Камагаз» под 

регистрационным номером 59.2.4.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на 

заместителя руководителя Федеральной антимонопольной службы С.А. 

Пузыревского.

Руководитель / у /  /  __И.Ю. Артемьев


